resultar como lo manifiesta la actora, que de manera subjetiva realiza manifestaciones sin 

aportar elementos alguno que corrobore su postura. 

Lo anterior al tener en consideración el contenido del Acta de la Jornada Electoral, de cuyo 

contenido se aprecia que el total de militantes que votaron fue de 401 cuatrocientos un 

personas que emitieron su voto, conforme al listado nominal, divididos en el siguiente orden, 

de acuerdo a la planilla encabezada por quien se señala a continuación: 

1. Patricia Arellano Rojas. / Votación obtenida: 205 

2. Ogladina Russel Sauceda  /     Votación obtenida: